

## RDA:n soveltamisprofiili Diakronisille teoksille

RDA-elementti	Tarkentava selitys	Tarkemmat ohjeet tai muuta huomioitavaa	Kuvailtavana oleva entiteetti (määrittelyjoukko)	Entiteetti, johon suhdementti viittaa (arvojoukko)	Pakollisuus S = suppealla tasolla L = suppealla ja laajalla tasolla	Pakollisuuden ehdollisuus	Toistettavuus Kyllä / Ei	Ensisijainen merkitsemistapa	Jäljentämissuosituks P = perus N = normalisoitu	Käytettävä sanasto	Käytettävä merkitsemisstandardi tai -ohje	MARC 21 BIB-tietue
<b>Teoksen elementit</b>												
<a href="#">ISSN</a>	Teoksen tunniste.	Annetaan ISSN-keskuksesta.	Teos	Nomen	S		Ei	Tunniste		ISSN Portal	ISSN-standardi	022
<a href="#">Avainnimeke</a>	ISSN-keskuksen antama nimeke.	Annetaan samalla, kun teokselle annetaan ISSN-tunnus.	Teos	Nomen	L	Pakollinen vain sarjamaisessa teoksessa ja kansallisbibliografisessa kuvailussa.	Ei	Rakenteist amaton kuvailu	N	ISSN Portal	ISSN-standardi	222
<a href="#">Teoksen ensisijainen nimeke</a>			Teos	Nomen	S		Ei	Rakenteist amaton kuvailu	N			130, 240
<a href="#">Teoksen auktorisoitu hakutieto</a>			Teos	Nomen	S		Ei	Rakenteist ettu kuvailu				130

<a href="#">Julkaisija (yhteisö)</a>	Yhteisö, joka julkaisee teoksen.		Teos	Yhteisö	S		Kyllä	Rakenteistettu kuvailu		<a href="#">KANTO</a>	<a href="#">Yhteisön auktorisoidun hakutiedon tarkennetut ohjeet</a>	710
<a href="#">Julkaisija (suku)</a>	Suku, joka julkaisee teoksen.		Teos	Suku	S		Kyllä	Rakenteistettu kuvailu		<a href="#">KANTO</a>		700
<a href="#">Julkaisija (henkilö)</a>	Henkilö, joka julkaisee teoksen.		Teos	Henkilö	S		Kyllä	Rakenteistettu kuvailu		<a href="#">KANTO</a>	<a href="#">Henkilön auktorisoidun hakutiedon tarkennetut ohjeet</a>	700
<a href="#">Teoksen tekijä (yhteisö)</a>	Yhteisö, joka on vastuussa teoksen luomisesta.		Teos	Yhteisö	S		Kyllä	Rakenteistettu kuvailu		<a href="#">KANTO</a>	<a href="#">Yhteisön auktorisoidun hakutiedon tarkennetut ohjeet</a>	110, 111, 710
<a href="#">Teoksen tekijä (suku)</a>	Suku, joka on vastuussa teoksen luomisesta.		Teos	Suku	S		Kyllä	Rakenteistettu kuvailu		<a href="#">KANTO</a>		110, 710
<a href="#">Teoksen tekijä (henkilö)</a>	Henkilö, joka on vastuussa teoksen luomisesta.		Teos	Henkilö	S		Kyllä	Rakenteistettu kuvailu		<a href="#">KANTO</a>	<a href="#">Henkilön auktorisoidun hakutiedon tarkennetut ohjeet</a>	100, 700
<a href="#">Ilmestymistiedot</a>	Aikaväli, jolloin dikaronisen teoksen osa, numero tai iteraatio ilmestyy.		Teos		S		Kyllä	Rakenteistettu kuvailu		<a href="#">Metatieto sanasto</a>		310, 321, 008/1 8-19

<a href="#">Laajennussuunnitelma</a>	Luokitus, joka kuvastaa aikomusta laajentaa teoksen sisältöä		Teos			Ei vielä pakollinen, mutta mahdollisesti linjataan tästä jatkossa.	ei	Rakenteistettu kuvailu		<a href="#">Metatietosanasto</a>		335
<a href="#">Merkintälähde</a>	Tiedonlähde, johon kuvailu perustuu		Teos		L	Pakollinen vain sarjamaisessa teoksessa.	Kyllä	Rakenteistettu kuvailu		<a href="#">Metatietosanasto</a>		588
<a href="#">Myöhempi teos</a>	Teos, jolla on toista teosta myöhäisempi ajallinen kattavuus		Teos		L		Kyllä	Rakenteistettu kuvailu		ISSN Portal	ISSN Manual	785
<a href="#">Edeltävä teos</a>	Teos, jonka kronologinen kattavuus on varhaisempi kuin toisella teoksella		Teos		L		Kyllä	Rakenteistettu kuvailu		ISSN Portal	ISSN Manual	780
<a href="#">Teokseen liittyvä teos</a>	Teos joka liittyy teokseen		Teos				Kyllä	Rakenteistettu kuvailu		ISSN Portal	ISSN Manual	760, 762, 780, 785, 787
<a href="#">aihe</a>	Aihe, jota teos koskee		Teos		S		kyllä	rakenteistettu kuvailu		<a href="#">YSO</a>		650

<a href="#">aiheena oleva yhteisö</a>	Yhteisö, jota teos koskee		Teos	Yhteisö			kyllä	rakenteistettu kuvailu		<a href="#">KANTO</a>		610
<a href="#">aiheena oleva suku</a>	Suku, jota teos koskee		Teos	Suku			kyllä	rakenteistettu kuvailu		<a href="#">KANTO</a>		600
<a href="#">aiheena oleva henkilö</a>	Henkilö, jota teos koskee		Teos	Henkilö			kyllä	rakenteistettu kuvailu		<a href="#">KANTO</a>		600
<a href="#">aiheena oleva paikka</a>	Paikka, jota teos koskee		Teos	Paikka			kyllä	rakenteistettu kuvailu		<a href="#">YSO-paikat</a>		651
<a href="#">aiheena oleva ajanjakso</a>	Ajanjakso, jota teos koskee		Teos	Ajanjakso			kyllä	rakenteistettu kuvailu		<a href="#">YSO-aika</a>		648
<a href="#">teoksen kategoria</a>	Tyyppi, johon teos kuuluu		Teos				kyllä	rakenteistettu kuvailu		<a href="#">SLM</a>		655
<b>Manifestaation elementit</b>												
<a href="#">Päänimeke</a>	Nimeke, joka on valittu ensisijaiseksi.		Manifestaatio	Nomen	S		Ei	Rakenteistamaton kuvailu	N			245 \$a
<a href="#">Varianttinameke</a>	Nimeke, jota ei ole valittu ensisijaiseksi.		Manifestaatio	Nomen			Kyllä	Rakenteistamaton kuvailu	N			246

<a href="#">Rinnakkainen päänimeke</a>	Päänimeke toisella kielellä tai kirjoitusjärjestelmällä		Manifestaatio	Nomen	L		Kyllä	Rakenteist amaton kuvailu	N			245 \$b
<a href="#">Muu nimeketieto</a>	Esiintyy päänimekkeen lisänä		Manifestaatio		L		Kyllä	Rakenteist amaton kuvailu	N			245 \$b
<a href="#">Kustannuspaikka</a>	Paikka, joka liittyy manifestaation kustantamiseen, julkaisemiseen tai ilmestymiseen		Manifestaatio	Paikka	S		Kyllä	Rakenteist amaton kuvailu	P			264 \$a
<a href="#">Kustantajan nimi</a>	Manifestaation kustantamises- ta vastuussa olevan toimijan nimi		Manifestaatio	Nomen	S		Kyllä	Rakenteist amaton kuvailu	N	<a href="#">KANTO</a>		264 \$b

<a href="#">Julkaisuaika</a>	Manifestaation kustantamiseen, julkaisemiseen tai ilmestymiseen liittyvä ajanjakso.		Manifestaatio	Ajanjakso	S		Kyllä	Rakenteistamaton kuvailu	P			264 \$, 008 07- 14, 11- 14
<a href="#">Kustantaja (yhteisö)</a>	Yhteisö, joka on vastuussa julkaistun manifestat-ion kustantamisesta, julkaisemisesta tai ilmestymisestä.		Manifestaatio	Yhteisö	L	Pakollinen kansallisbibliografisessa kuvailussa	Kyllä	Rakenteistettu kuvailu		<a href="#">KANTO</a>	<a href="#">Yhteisön auktorisoidun hakutiedon tarkennetut ohjeet</a>	710
<a href="#">Kustantaja (henkilö)</a>	Henkilö, joka on vastuussa julkaistun manifestat-ion kustantamisesta, julkaisemisesta tai ilmestymisestä.		Manifestaatio	Henkilö	L	Pakollinen kansallisbibliografisessa kuvailussa	Kyllä	Rakenteistettu kuvailu		<a href="#">KANTO</a>	<a href="#">Henkilön auktorisoidun hakutiedon tarkennetut ohjeet</a>	700

<a href="#">Kustantaja (suku)</a>	Suku, joka on vastuussa julkaistun manifestaation kustantamisesta, julkaisemisesta tai ilmestymisestä.		Manifestaatio	Suku	L	Pakollinen kansallisbibliografisessa kuvailussa	Kyllä	Rakenteistettu kuvailu		<a href="#">KANTO</a>		700
<a href="#">Mediatyyppi</a>	Ilmaisee tyyppin, jota tarvitaan julkaisun sisällön katsomiseen.		Manifestaatio		S		Kyllä	Rakenteistettu kuvailu		<a href="#">Metatietosanasto</a>		337
<a href="#">Tallennetyyppi</a>	Ilmaisee julkaisun fyysisen tallennemuodon yhdessä mediatyyppin kanssa.		Manifestaatio		S		Kyllä	Rakenteistettu kuvailu		<a href="#">Metatietosanasto</a>		338
<a href="#">Koko</a>	Tallenteen mitat		Manifestaatio				Ei	Rakenteistamaton kuvailu		Yksiköiden lyhenteet		300

<a href="#">Numerointija kson ensimmäinen numero ja/tai kirjainmäärite</a>	Numeroista tai kirjaimista muodostuva määrite		Manifes taatio	Nomen	S			Ei	Rakenteist ettu kuvailu				362
<a href="#">Numerointija kson ensimmäinen aikamäärite</a>	Päivämäärästä tai muusta ajanjaksosta koostuva määrite.		Manifes taatio	Nomen	S			Ei	Rakenteist ettu kuvailu				362
<a href="#">Numerointija kson viimeinen numero ja/tai kirjainmäärite</a>	Numeroista tai kirjaimista muodostuva määrite		Manifes taatio	Nomen	S			Ei	Rakenteist ettu kuvailu				362
<a href="#">Numerointija kson viimeinen aikamäärite</a>	Päivämäärästä tai muusta ajanjaksosta koostuva määrite.		Manifes taatio	Nomen	S			Ei	Rakenteist ettu kuvailu				362
<a href="#">Vaihtoehtoise n numerointijak son ensimmäinen numero- tai kirjainmäärite</a>	Numeroista tai kirjaimista muodostuva määrite		Manifes taatio	Nomen				Ei	Rakenteist ettu kuvailu				362



<a href="#">Vaihtoehtoisena numerointijakson ensimmäinen aikamäärite</a>	Päivämäärästä tai muusta ajanjaksosta koostuva määrite.		Manifestaatio	Nomen			Ei	Rakenteistettu kuvailu				362
<a href="#">Vaihtoehtoisena numerointijakson viimeinen numero- tai kirjainmäärite</a>	Numeroista tai kirjaimista muodostuva määrite		Manifestaatio	Nomen			Ei	Rakenteistettu kuvailu				362
<a href="#">Vaihtoehtoisena numerointijakson viimeinen aikamäärite</a>	Päivämäärästä tai muusta ajanjaksosta koostuva määrite.		Manifestaatio	Nomen			Ei	Rakenteistettu kuvailu				362
<a href="#">Muu julkaisumuoto</a>	Manifestaatio, joka sisältää saman teoksen ekspression kuin toinen manifestaatio.		Manifestaatio		S		Kyllä	Rakenteistettu kuvailu				776
<a href="#">URL-osoite</a>	Verkkoaineiston osoite	Suosittelaaan pysyviä tunnisteita	Manifestaatio		L		Kyllä	Rakenteistettu kuvailu				856

<b>Ekspression elementit</b>												
<a href="#">Sisältötyyppi</a>	Julkaisun sisällön muoto		Ekspresso		S		Kyllä	Rakenteistettu kuvailu		<a href="#">Metatieto sanasto</a>		336
<a href="#">Ekspression kieli</a>	Ekspression sisällössä käytetty kieli	Jos ekspresso sisältää useita kieliä, merkitään ne merkittävyysjärjestyksessä. Merkittävin on kieli, joka on julkaisussa korostettuna, pääosassa tai jota on sivumäärällisesti eniten.	Ekspresso		S		Kyllä	Tunniste		Kotoistuksen suositus		041





|

|